Совет Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2019 года   № 35

О внесении изменений в Решение Совета Китовского сельского поселение от 22.11.2019 № 32 «Об утверждении структуры Администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района

В целях совершенствования структуры администрации Китовского сельского поселения, повышения эффективного управления деятельностью Администрации и в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Китовского  сельского поселения Совет Китовского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Изложить приложение к Решению Совета Китовского сельского поселения от 22.11.2019 № 32 «Об утверждении  структуры администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района» в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
5. В соответствии со статьей 44 Устава Китовского сельского поселения настоящее Решение подлежит официальному обнародования и размещению на официальном сайте Китовского сельского поселения в телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Китовского сельского поселения А.С. Сорокину.

Глава Китовского сельского поселения				А.С. Сорокина

Председатель Совета
Китовского сельского поселения					Д.В. Кочнев

Приложение
К Решению Совета Китовского сельского поселения
от «22» ноября 2019 г. № 32
[bookmark: _GoBack](в редакции от 24.12.2019 № 35)

Глава Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района

Сектор учёта и отчётности
Отдел финансов и экономики
Заместитель Главы Администрации  Китовского сельского поселения по вопросам муниципального имущества, земельным вопросам, благоустройству и социальной политики

Отдел информационно-организационной, правовой и кадровой работы
Отдел по благоустройству